



THE
CINEMA
AT SELFRIDGES

*Christmas
is here!*

The Holly Jolly

Bourbon, St. Germain, Dom Benedictin, Cinnamon,
Apple, Lemon and Chocolate Bitters

Tinsletini

Spiced Rum, Chestnut Liqueur, Sugar,
Lemon Juice

The Grinch Punch

Ginger, Cinnamon, Apple, Matcha, Soda

Handcrafted Hot Chocolate

Create your perfect blend choosing your favourite milk, syrups and toppings
and relax with a taste of pure Christmas!

Pumpkin Spice Latte

The seasonal must have, the hot drink that can melt
even the coldest of hearts.

ADULTS NEED AROUND 2000 KCALS PER DAY

Food Allergies and Intolerances: Some of our food and drinks contain allergens.
Please speak to a manager or one of our trained advisors about the ingredients in your
meal, they may be able to assist you in your order.

(VG) Vegan: Ingredients from non-animal sources

(V) Lacto Ovo Vegetarian: Ingredients free from meat, fish
and poultry.